
案件名： 照会番号：

：別表参照,

FLEX series

姿図

型番仕様

Luci Power FLEX THOF
ルーチ・パワーフレックス トフ 特注品 (特寸・屋内仕様・コネクタなし

  透明チューブ・片側リード）

2023.10.24

正面図 断面図

4.5

15

±2

83.2

LED1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

テープ状基板 FPC

軟質アクリル 透明
UL1007 AWG22 白1ch, 茶2ch, 黒+24V

透明
透明
透明
シルバー

白
ポリカーボネート
ポリカーボネート
ポリカーボネート
ネオジウム　ステンレス

AES

リード線
本体
取付レール
ビス留め用取付クリップ
レール用取付クリップ
エンドキャップ
マグネットセット

入力電圧：

消費電力：

最大直列連結数：

最小曲げ許容範囲：

使用環境：

付属品：

オプション品：
LFPTH20-T＊S-＊＊-CL-I

DC24V

_W

5m

R50mm

屋内（結露なきこと）

エンドキャップ2個

エンドキャップ

取付クリップ

取付レール

マグネットセット

SMD/トップビュータイプ
部 品 名 材 質 適 要

仕様・定格等は予告無く変更することがあります。 単位：mm

20.815.3

15

カット位置
190

1 2

3

4

光源色：

別表参照

(高い色温度)

(低い色温度)

昼白色 ：　N　 ： 5300K (4650～5500K)

白 ：   W    ： 4200K (3800～4500K)

温白色 ：  WW  ： 3500K (3250～3800K)

電球色3000K ：  L30  ： 3000K (2870～3250K)

電球色2700K ：  L27  ： 2700K (2580～2900K)

電球色2400K ：  L24  ： 2400K (2240～2400K)

電球色2100K ：  L21  ： 2100K (2100～2240K)

青 ：    B                                                   



FLEX series

姿図

型番仕様

Luci Power FLEX THOF
ルーチ・パワーフレックス トフ 特注品 (特寸・屋内仕様・コネクタなし

  透明チューブ・両側リード）

2023.10.24

4.5

15

±2

83.2

11 5.9

付属品・オプション品：

オプション品：
パワーフレックスビス留め用
取付クリップ(型番：LFP-RC) (5個/1袋）

8 970±2

42.5 42.5200 200200

ビス穴：Φ4

20085

18
.4

オプション品：
パワーフレックス用取付レール 1000
(型番：LFP-RL1000) 

レール付属品：
パワーフレックスレール用取付クリップ
(型番：LFP-PT)  (5個/1袋)

パワーフレックス用エンドキャップ
（型番：LFP-EC) (2個/1袋）

封止用接着剤を
本体へ注入

LED1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

テープ状基板 FPC

軟質アクリル 透明
UL1007 AWG22 白1ch, 茶2ch, 黒+24V

透明
透明
透明
シルバー

白
ポリカーボネート
ポリカーボネート
ポリカーボネート
ネオジウム　ステンレス

AES

リード線
本体
取付レール
ビス留め用取付クリップ
レール用取付クリップ
エンドキャップ
マグネットセット

入力電圧：

消費電力：

最大直列連結数：

最小曲げ許容範囲：

使用環境：

付属品：

オプション品：
LFPTH20-T＊W-＊＊-CL-I

DC24V

_W

5m

R50mm

屋内（結露なきこと）

エンドキャップ2個

エンドキャップ

取付クリップ

取付レール

マグネットセット

SMD/トップビュータイプ
部 品 名 材 質 適 要

仕様・定格等は予告無く変更することがあります。 単位：mm

20.815.3

16
.6

15

カット位置
190

1 2

3

4

オプション品：
レール用マグネットセットR 
(MG-R)（4セット/1袋）

プレート

皿ネジ

マグネット

M3皿穴

9

10

10

 3

M3
5

M3タップ

5.
8

112

光源色：

別表参照

(高い色温度)

(低い色温度)

昼白色 ：　N　 ： 5300K (4650～5500K)

白 ：   W    ： 4200K (3800～4500K)

温白色 ：  WW  ： 3500K (3250～3800K)

電球色3000K ：  L30  ： 3000K (2870～3250K)

電球色2700K ：  L27  ： 2700K (2580～2900K)

電球色2400K ：  L24  ： 2400K (2240～2400K)

電球色2100K ：  L21  ： 2100K (2100～2240K)

青 ：    B                                                   
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正面図 断面図

案件名： 照会番号：



：別表参照,

FLEX series

姿図

型番仕様

Luci Power FLEX THOF
ルーチ・パワーフレックス トフ 特注品 (特寸・屋内仕様・コネクタなし

  乳半チューブ・片側リード）

2023.10.24

4.5

15

±2

83.2

11 5.9

付属品・オプション品：

オプション品：
パワーフレックスビス留め用
取付クリップ(型番：LFP-RC) (5個/1袋）

8 970±2

42.5 42.5200 200200

ビス穴：Φ4

20085

18
.4

オプション品：
パワーフレックス用取付レール 1000
(型番：LFP-RL1000) 

レール付属品：
パワーフレックスレール用取付クリップ
(型番：LFP-PT)  (5個/1袋)

パワーフレックス用エンドキャップ
（型番：LFP-EC) (2個/1袋）

封止用接着剤を
本体へ注入

LED1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

テープ状基板 FPC

軟質アクリル 乳半
UL1007 AWG22 白1ch, 茶2ch, 黒+24V

透明
透明
透明
シルバー

白
ポリカーボネート
ポリカーボネート
ポリカーボネート
ネオジウム　ステンレス

AES

リード線
本体
取付レール
ビス留め用取付クリップ
レール用取付クリップ
エンドキャップ
マグネットセット

入力電圧：

消費電力：

最大直列連結数：

最小曲げ許容範囲：

使用環境：

付属品：

オプション品：
LFPTH20-T＊S-＊＊-DF-I

DC24V

_W

5m

R50mm

屋内（結露なきこと）

エンドキャップ2個

エンドキャップ

取付クリップ

取付レール

マグネットセット

SMD/トップビュータイプ
部 品 名 材 質 適 要

仕様・定格等は予告無く変更することがあります。 単位：mm

20.815.3

16
.6

15

カット位置
190

1 2

3

4

オプション品：
レール用マグネットセットR 
(MG-R)（4セット/1袋）

プレート

皿ネジ

マグネット

M3皿穴

9

10

10

 3

M3
5

M3タップ

5.
8

112

光源色：

別表参照

(高い色温度)

(低い色温度)

昼白色 ：　N　 ： 5300K (4650～5500K)

白 ：   W    ： 4200K (3800～4500K)

温白色 ：  WW  ： 3500K (3250～3800K)

電球色3000K ：  L30  ： 3000K (2870～3250K)

電球色2700K ：  L27  ： 2700K (2580～2900K)

電球色2400K ：  L24  ： 2400K (2240～2400K)

電球色2100K ：  L21  ： 2100K (2100～2240K)

青 ：    B                                                   
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FLEX series

姿図

型番仕様

Luci Power FLEX THOF
ルーチ・パワーフレックス トフ 特注品 (特寸・屋内仕様・コネクタなし

  乳半チューブ・両側リード）

2023.10.24

4.5

15

11 5.9

付属品・オプション品：

オプション品：
パワーフレックスビス留め用
取付クリップ(型番：LFP-RC) (5個/1袋）

8 970±2

42.5 42.5200 200200

ビス穴：Φ4

20085

18
.4

オプション品：
パワーフレックス用取付レール 1000
(型番：LFP-RL1000) 

レール付属品：
パワーフレックスレール用取付クリップ
(型番：LFP-PT)  (5個/1袋)

パワーフレックス用エンドキャップ
（型番：LFP-EC) (2個/1袋）

封止用接着剤を
本体へ注入

LED1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

テープ状基板 FPC

軟質アクリル 乳半
UL1007 AWG22 白1ch, 茶2ch, 黒+24V

透明
透明
透明
シルバー

白
ポリカーボネート
ポリカーボネート
ポリカーボネート
ネオジウム　ステンレス

AES

リード線
本体
取付レール
ビス留め用取付クリップ
レール用取付クリップ
エンドキャップ
マグネットセット

入力電圧：

消費電力：

最大直列連結数：

最小曲げ許容範囲：

使用環境：

付属品：

オプション品：
LFPTH20-T＊W-＊＊-DF-I

DC24V

_W

5m

R50mm

屋内（結露なきこと）

エンドキャップ2個

エンドキャップ

取付クリップ

取付レール

マグネットセット

SMD/トップビュータイプ
部 品 名 材 質 適 要

仕様・定格等は予告無く変更することがあります。 単位：mm

16
.6

オプション品：
レール用マグネットセットR 
(MG-R)（4セット/1袋）

プレート

皿ネジ

マグネット

M3皿穴

9

10

10

 3

M3
5

M3タップ

5.
8

112

光源色：

別表参照

(高い色温度)

(低い色温度)

昼白色 ：　N　 ： 5300K (4650～5500K)

白 ：   W    ： 4200K (3800～4500K)

温白色 ：  WW  ： 3500K (3250～3800K)

電球色3000K ：  L30  ： 3000K (2870～3250K)

電球色2700K ：  L27  ： 2700K (2580～2900K)

電球色2400K ：  L24  ： 2400K (2240～2400K)

電球色2100K ：  L21  ： 2100K (2100～2240K)

青 ：    B                                                   
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L Y

0083 83.2 96
0166 166.4 179
0250 249.6 262
0333 332.8 345
0416 416.0 428
0499 499.2 512

￥12,000

￥24,000

￥36,000

￥48,000

￥60,000

￥72,000

￥84,000

￥96,000

￥108,000

￥120,000

0582 582.4 595
0666 665.6 678
0749 748.8 761
0832 832.0 844
0915 915.2 928
1000 1000.0 1011
1082 1081.6 1094
1165 1164.8 1177
1248 1248.0 1260
1331 1331.2 1344
1414 1414.4 1427
1498 1497.6 1510
1581 1580.8 1593
1664 1664.0 1676
1747 1747.2 1760
1830 1830.4 1843
1914 1913.6 1926
2000 2000.0 2009
2080 2080.0 2092

0.8
1.6
2.5
3.3
4.1
4.9
5.7
6.5
7.3
8.2
9.0
9.8

10.6
11.4
12.2
13.1
13.9
14.7
15.5
16.3
17.1
18.0
18.8
19.6
20.4

2163 2163.2 2176 21.2
2246 2246.4 2259 22.0
2330 2329.6 2342 22.9
2413 2412.8 2425 23.7
2496 2496.0 2508 24.5

ルーチ・パワーフレックストフ 特注品

LFPTH20-T 長さ リード線 光源色1 光源色2 -I- チューブ-
外形図

サイズ(L)
“特注サイズ一覧表”参照

23/10/24

特注品型番

 　 ：
昼白色 　 ：  N  ：5300K (4650～5500K)
白色 　 ： W ：4200K (3800～4500K)
温白色 　 ：WW：3500K (3250～3800K)
電球色 　 ：L30：3000K (2870～3250K)
電球色 2700K：L27：2700K (2580～2900K)
電球色 2400K：L24：2400K (2240～2400K)
電球色 2100K：L21：2100K (2100～2240K)
青色 　 ：  B

左に高い色温度、右に低い色温度を表記

色温度

両側リード仕様 : W
片側リード仕様 : S

リード線

両側リード（型番：LFPTH20-T＊W-＊＊-＊-I）

片側リード（型番：LFPTH20-T＊S-＊＊-＊-I）

特注サイズ一覧表
消費電力 (W)価格サイズ 基板寸法 (mm) 外形寸法 (mm)

透明チューブ：CL
乳半チューブ：DF

チューブ種類

サイズ L Y

2579 2579.2 2592
2662 2662.4 2675
2746 2745.6 2758
2829 2828.8 2841
2912 2912.0 2924
3000 3000.0 3008
3078 3078.4 3091
3162 3161.6 3174
3245 3244.8 3257
3328 3328.0 3340
3411 3411.2 3424
3494 3494.4 3507
3578 3577.6 3590
3661 3660.8 3673
3744 3744.0 3756
3827 3827.2 3840
3910 3910.4 3923
4000 4000.0 4006
4077 4076.8 4089
4160 4160.0 4172
4243 4243.2 4256
4326 4326.4 4339
4410 4409.6 4422
4493 4492.8 4505
4576 4576.0 4588

25.3
26.1
26.9
27.8
28.6
29.4
30.2
31.0
31.8
32.6
33.5
34.3
35.1
35.9
36.7
37.5
38.4
39.2
40.0
40.8
41.6
42.4
43.3
44.1
44.9

4659 4659.2 4672 45.7
4742 4742.4 4755 46.5
4826 4825.6 4838 47.3
4909 4908.8 4921 48.2
5000 5000.0 5004 49.1

消費電力 (W)価格サイズ 基板寸法 (mm) 外形寸法 (mm)

サイズ

±2

83.2

20.815.3

15

カット位置190

±2

83.2

20.815.3

15

カット位置190


	APR-LFPTH20-T_S-_-CL-I_231024
	APR-LFPTH20-T_W-_-CL-I_231024
	APR-LFPTH20-T_S-_-DF-I_231024
	APR-LFPTH20-T_W-_-DF-I_231024
	list_LFPTH-T_J_231024

